МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Лицей № 26»

ПРИКАЗ

От 31.05.2013 г.          № 56/2

«Об утверждении плана методической работы

сопровождения введения ФГОС ООО»

С целью формирования мотивационной готовности педагогов основной школы к

проектированию образовательного процесса в контексте ФГОС ООО

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план методической работы сопровождения введения ФГОС ООО на 2013-2014

учебный год (Приложение № 1).

2. Утвердить перспективный план повышения квалификации педагогов лицея во введению ФГОС

ООО в 2013 г. (Приложение №2)

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УМР

Сучкову Т.А..

Директор МОУ «Лицей № 26»       Л.Н. Устинова